

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงห้อง X-RAY COM

แบบเลขที่ : 36/55

สถานที่ : อาคาร 50 พรรษามหาชราวลงกรณ์

ประมาณราคาเมื่อเดือน : เมษายน 2556

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ( Factot F. งานก่อสร้าง )

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง (ทุน) ราคารวมค่า Factor F. 0.2726	126,040- 34,359-	รวม 1
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT ) 7%	117,800- 8,246-	รวม 2
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		286,445- 286,400-	ปรับราคาเสนอ
พื้นที่ต่อเติมจำนวน.....ตร.ม.			ราคาเฉลี่ย / ตร.ม.

ลงชื่อ.....  
( นายโกศวัต ชุมแสง )

ลงชื่อ.....  
( นายกฤษณะ สิงห์เรือง )

ลงชื่อ.....  
( นายฉลาด แสงดี )

ลงชื่อ.....  
( นางสาวพัทธนันท์ ศุภลักษณ์ )

หมายเหตุ ปริมาณงานที่ปรากฏใน BOQ. นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ หากต้องการใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคากรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

# ใบปริมาณงานและประมาณราคา

## โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : ปรับปรุงห้องX-RAY COM

แบบเลขที่ : 36/55

เจ้าของโครงการ : นายแพทย์วินิจ จิříปภา

ผู้ประมาณราคา : หน่วยงานซ่อมบำรุงและวิศวกรรมฯ

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประชูร

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : อาคาร50พรหมามหาวิหารลงกรณ์

หัวหน้าหน่วย ฯ : นายฉลาด แสงวงค์

ประมาณราคาเมื่อเดือน : กันยายน 2556

หัวหน้าฝ่าย ฯ : นางสาวพัชรัตน์ สุภักษ์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ( ก )		ค่าแรงงาน ( ข )		รวม ก+ข	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
1	งานรื้อถอน-ขนย้าย				-		-	-	
1.1	รื้อถอนผนังเดิมแล้วซ่อมกระเบื้องพื้น	งาน	1		-	5,000	5,000	5,000	
1.2	รื้อถอนแอร์เดิมจำนวน 2 เครื่อง	งาน	1		-	2,000	2,000	2,000	
2	งานผนัง				-		-	-	
2.1	ผนังก่ออิฐมอญเต็มแผ่นฉาบเรียบ 2 ด้าน	ตร.ม	32	470	15,040	150	4,800	19,840	
2.2	ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่นฉาบเรียบ 1 ด้าน	ตร.ม	16	250	4,000	90	1,440	5,440	
2.3	ผนังชิปบอร์ดหนา 12 mm.เคลือบสี(สี ระบุขณะก่อสร้าง) สูง 0.90m. ส่วนกลาง เป็นกระจกใส หนา 6mm. สูงจรดฝ้า เพดาน วงกบอลูมิเนียม 2"x4" หนา 1.5 mm.สีธรรมชาติ	ตร.ม	7	1,800	12,600		-	12,600	เหมารวม
3	งานสี				-		-	-	
3.1	สีอีพ็อกซี(กึ่งเงา) ภายใน	ตร.ม	110	45	4,950	35	3,850	8,800	
4	งานประตู-หน้าต่าง				-		-	-	
4.1	ติดตั้งประตูเลื่อนเดิมขนาด 2.20X2.00 ม.	ชุด	1		-	1000	1,000	1,000	
4.2	ประตูอลูมิเนียมขนาด 2.00X0.90 ม.	ชุด	1	6500	6,500	1000	1,000	7,500	
4.3	หน้าต่างบานเลื่อนคู่ขนาด 0.50X0.50 ม.	ชุด	2	3000	6,000	500	1,000	7,000	
4.4	ติดตั้งกระจก ขนาด 1.00X1.20 ม. วัสดุ ของ รพ.	ชุด	1	1200	1,200	300	300	1,500	
5	งานเคาน์เตอร์				-		-	-	
5.1	เคาน์เตอร์ 1	งาน	1	13000	13,000	4000	4,000	17,000	
5.2	เคาน์เตอร์ 2	งาน	1	16000	16,000	5000	5,000	21,000	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ( ก )		ค่าแรงงาน ( ข )		รวม ก+ข	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
6	งานไฟฟ้า				-		-	-	
6.1	เบรกเกอร์ 100 A.	ชุด	2	1,300	2,600	150	300	2,900	
6.2	LOAD CENTER 6 ช่อง	ชุด	1	1,800	1,800	300	300	2,100	
6.3	สวิตกระตุก	ตัว	8	80	640	100	800	1,440	
6.4	ปลั๊กไฟได้เสียบคู่แบบมี Ground	จุด	8	250	2,000	60	480	2,480	
6.5	สวิตช์ ทางเดียว	จุด	2	100	200	70	140	340	
6.6	สายไฟ	งาน	1			3000	3,000	3,000	
6.7	ชุดคอมลอลดฟลูออเรสเซนต์ 28 W ชนิด T5	ชุด	3	1600	4,800	100	300	5,100	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้างส่วนที่ 1								126,040	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ( ก )		ค่าแรงงาน ( ข )		รวม ก+ข	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
7	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
7.1	พัดลมโคงร 16 นิ้ว	เครื่อง	1	1,500	1,500	300	300	1,800	
7.2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 48,000 BTU	เครื่อง	2	53000	106,000	5000	10,000	116,000	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้างส่วนที่ 2								117,800	